ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RENATO SÜSS, Prefeito Municipal de Carazinho, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

1. ISENÇÃO DEFERIDA: a candidata de inscrição nº 221 enviou corretamente os documentos

necessários e preenche os requisitos para isenção da taxa de inscrição. No entanto, constou, por equívoco,
no relatório de indeferidos. Dessa forma, fica RETIFICADO o referido relatório, ficando a solicitação de
isenção da referida candidata DEFERIDA.

Prefeitura Municipal de Carazinho, 23 de junho de 2014.

RENATO SÜSS

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.